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Şanlıurfa ili, Eyyübiye ilçesi, Yeni Mahalle’de, kentsel arkeolojik sit alanı ve koruma amaçlı 
imar planı sınırları içerisinde, korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı ve 2. grup yapı olarak tescilli, 
mülkiyeti Şanlıurfa Valiliği Yatırım İzleme Koordinasyon Başkanlığı (YİKOB)’na ait 509 ada, 18 

nolu parselde yer alan taşınmazın rölöve çizimlerine ilişkin Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının 23.01.2024 tarih ve 238018 sayılı yazısı, taşınmazın; 

korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edildiği Şanlıurfa Kültür ve Tabiat Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulunun 19.05.2009/853 sayılı kararı, kamulaştırılmasının uygun görülerek yapı 
grubunun 2. grup yapı olarak belirlendiği Kurulumuzun 23.06.2020/5357 sayılı kararı, Şanlıurfa 
Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarının 23.02.2024 tarih ve 2561274 sayılı 
raporu okundu. Rölöve çizimleri ve raporu, konunun dosyası, fotoğraflar, bilgi ve belgeler incelendi. 
Yapılan görüşmeler sonucunda; 

 

Şanlıurfa ili, Eyyübiye ilçesi, Yeni Mahalle’de, kentsel arkeolojik sit alanı ve koruma amaçlı 
imar planı sınırları içerisinde, korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı ve 2. grup yapı olarak tescilli 
509 ada, 18 nolu parselde yer alan taşınmazın; 

Batı sınırında Urfa Şehir Sur Duvarı ve burç kalıntısı olduğu anlaşıldığından söz konusu 

taşınmazın yapı grubunun “I. Grup Yapı” olarak belirlenmesine, 509 ada, 18 nolu parselin tapu 

kütüğünün beyanlar hanesine “I. Grup Yapıdır” şerhinin konulmasına, 
Rölöve çizimlerinin; kot, ibare, izdüşüm eksikliği içermesi ve mevcut durumu yansıtmaması, 

yapıda kerpiç sıvanın mevcut olmamasına rağmen malzeme analizi çiziminde kerpiç sıva lejantının 
mevcut olması, dönem analizi çizimlerinde hatalı dönemleme yapılmış olması sebepleriyle uygun 

olmadığına, 
karar verildi. 

 

 

 

 


